川太药连字〔2014〕3号                签发人：卢勇
关于向员工家属及部分重点会员

发放健康储值卡的通知

各部门、门店：

2013，公司全体员工上下一心、不屈不挠，在日趋激烈的市场竞争中，展现出勇往直前、奋发向上的大无畏精神，实现销售1.455亿元，同比增长20.22%。所有的成绩，都与公司每位员工的辛勤付出息息相关，更与每一位员工家属的大力支持与无私奉献密不可分，感谢你们的一路相伴，如果没有你们相伴在满是荆棘的前进之路上，太极大药房就没有披荆斩棘、勇往直前的勇气与决心；如果没有你们不计得失的无悔付出，太极大药房就难以取得如此佳绩、迎来胜利曙光。让我们一起跨越2013，共同迈向2014，开启新征程、共创新辉煌！值此新春佳节即将来临之际，经公司领导研究决定，向全体在职员工的家属发放太极大药房健康储值卡一张，以表示公司对员工家属最诚挚的谢意！现将相关事宜通知如下：

发放范围：

1、公司全体在职员工（含试用期和实习期员工、促销人员）的家属；

2、所有受邀并亲临团拜会现场的会员。

3、医生礼品将另行发放。

发放标准：为每位员工家属级、会员发放一张面额为200元的太极大药房健康储值卡。

储值卡领取流程

1、请各部门、片区于2014年1月13日16：00前将发放数量及人员详细名单（含值班人员）电子版（详见附表。注：该数据须与上报营运部的数据一致）发送至办公室邮箱。

2、请参加团拜会的带队领导安排人员提前到办公室（建设路办公区）领取健康储值卡及“赠送储值卡人员名单”（纸质版表格）；

发放时间及方式：

发放时间：新春团拜会当日

发放方式：各带队领导将在现场向员工家属、到场会员亲自赠送健康储值卡，如员工家属未能到现场，由员工本人代为领取；因工作需要，员工在门店值班，由该店店长代为签字领取。

健康储值卡使用说明

太极大药房健康储值卡即为提货卡，可在太极大药房所有直营门店内消费。

本次赠送的健康储值卡，有限期至2015年1月13日。

如有任何疑问，请及时联系办公室。

联系人：周璇，电话：69393299

刘静（小），电话：83139275

    附表：发放健康储值卡人员明细表

四川太极大药房连锁有限公司

二O一四年一月十三日

主题词：发放  储值卡  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年1月13日印发
打印：刘静      核对：周璇                （共印1份）